
Объединение Возраст Педагог Год обучения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

18.00-18.45

18.55-19.40

15.15-16.00

16.10.-16-55

16.00-17.40

16.55-17.40

16.00-17.40

16.55-17.40

18.00-18.45 17.20-18.05
19.15-20.00// через 

неделю

18.55-19.40 18.15-19.00

17.30-18.15 18.00-18.45

18.15-19.00 18.55-19.40

16.30-17.15 15.20-16.05

17.25-18.10 16.15-17.00

17.05-17.55//через 

неделю

17.10-17.55 17.10-17.55

18.05-18.50 18.05-18.50

19.00-19.45 19.00-19.45

17.45-18.30

18.40-19.25

17.45-18.30

18.40-19.25

16.00-16.45

16.55-17.40

16.30-17.15 17.50-18.35

17.25-18.10 18.45-19.30

Объединение Возраст Педагог Год обучения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

18.15-19.00 18.15-19.00

19.10-19.55 19.10-19.55

1 год обучения 16.30-17.15 16.30-17.15

14.30-15.15 14.30-15.15

15.25-16.10 15.25-16.10

09.30-10.15 09.30-10.15

10.25-11.10 10.25-11.10

14.30-15.15

15.25-16.10

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.10 - 16.55 16.10 - 16.55

18.50-19.20

19.30-20.00

17.00-17.30 15.50-16.20

творческая группаКротова Марина Вениаминовна7-17 летДизайн РВГ

Изостудия 7-16 лет Балдина Елена Николаевна

Мягкая игрушка 7-17 лет

1 год обучения 1 ступень 

2 год обучения 1 ступень

5-6 лет 

Танцевальный калейдоскоп Беляева Дарья Евгеньевна

Рисуем сказку 7-11 лет
Стратилатова Елена 

Григорьевна
1 год обучения

Художественная направленность ТАНЦЕВАЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Художественная направленность ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

2 год обучения

Мультстудия 11-12 лет

Высоцкая Екатерина 

Алексеевна Кулигина Ольга 

Валерьевна

Кукольная анимация 7-17 лет
Лапина Ольга Валентиновна 

Седунова Алена Сергеевна
2 год обучения

PROкино 13-18 лет

Гафиятуллина Мария 

Александровна
творческая группа 

8-15 лет Седунова Алена Сергеевна

Практикум творческих 

мероприятий
7-18 лет Седунова Алена Сергеевна

                                      Расписание занятий творческих объединений на 2024-2025 учебный год обучающихся                                                                      

(г. Ярославль, ул. Свободы, д. 89)  7-18 лет

Художественная и техническая направленность

Мультстудия 9-10 лет

Высоцкая Екатерина 

Алексеевна, Гафиятуллина 

Мария Александровна

творческая группа 1

1 год обучения

1 год обучения

Высоцкая Екатерина 

Алексеевна
12-15 лет

9-12 летЯ фотограф. Фотожурналист Дудина Людмила Витальевна

1 год обучения

творческая группа 2

Лапина Ольга Валентиновна творческая группа

3 год обучения 2 

3 год обучения 1 группа

Я-блогер

Анимация от А до Я 7-10 лет
Архипова Мария 

Александровна 
творческая группа

Гафиятуллина Мария 

Александровна
Анимация от А до Я 7-10 лет творческая группа

Макеев Василий Олегович 1 год обучения

1 год обученияМы сами делаем кино

Мы сами делаем кино 10-15 лет



17.40-18.10 16.30-17.00

17.05-17.50 16.35-17.20

18.00-18.45 17.30-18.15

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

Объединение Возраст Педагог Год обучения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

Объединение Возраст Педагог Год обучения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

16.40-17.25

17.35-18.20

1 год обучения 17.00-17.45 17.00-17.45

2 год обучения 18.00-18.45 18.00-18.45

творческая группа 19.00-19.45 19.00-19.45

Юный филолог 11-18 лет Балдина Елена Николаевна 1 год обучения 17.30-18.15 17.30-18.15

15.10-15.55 18.00-18.45

16.05-17.40 18.55-19.40

Объединение Возраст Педагог Год обучения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

16.40-17.10

17.20-17.50

17.00-17.30

17.40-18.10

17.00-17.25

17.35-18.00

19.00-19.25

19.30-20.00

1 год обучения 

1 группа
16.15-16.45 17.45-18.15

1 год обучения 

2 группа
16.55-17.25 18.25-18.55

5-7 лет
Вокальный ансамбль 

"Созвездие"

                                      Расписание занятий творческих объединений на 2024-2025 учебный год обучающихся                                                                          

(г. Ярославль, ул. Свободы, д.89) 5-6 лет

Социально-педагогическая направленность

Английский язык

7-8 лет 

8-9 лет

 9-10 лет

Осетрова Анастасия Игоревна

Художественная  направленность 

Эстрадная студия 7-15 лет творческая группа

Развивайка 5-6 лет
Попроцкая Оксана 

Александровна
1 год обучения

Лепка 5-6 лет
Попроцкая Оксана 

Александровна
1 год обучения

Пишем красиво 7-8 лет Лепилина Елена Ивановна 1 год обучения

Фонарев Анатолий 

Геннадьевич Беляева Дарья 

Евгеньевна

Художественная направленность 

2 год обучения 1 ступень

5-6 лет 

2 ступень 2 год обучения

Танцевальный калейдоскоп

7-11 лет 

Беляева Дарья Евгеньевна

2 ступень творческая группа

5-6 летВеселый оркестрик Ищук Владимир Васильевич

Стратилатова Елена 

Григорьевна
5-6 летРисуем сказку

Ищук Владимир Васильевич

Театральный колектив "Май" 7-17 лет

1 год обучения

2 год обучения

1 уровень  2  год обучения

1 год обученияЧерногорова Ольга Валерьевна
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