## Расписание занятий творческих объединений на 2024-2025 учебный год обучающихся

(г. Ярославль, ул. Свободы, д. 89) 7-18 лет Хуложественная и техническая направленность

Художественная и техническая направленность												
Объединение	Возраст	Педагог	Год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье		
Я фотограф. Фотожурналист	9-12 лет	Дудина Людмила Витальевна	1 год обучения		18.00-18.45							
и фотограф. Фотожурналист	9-12 He1		т год обу тення		18.55-19.40							
Практикум творческих	7-18 лет	Седунова Алена Сергеевна	1 год обучения		15.15-16.00							
мероприятий		Седунова Алена Сергеевна			16.1016-55							
Мы сами делаем кино	12-15 лет	Высоцкая Екатерина	1 год обучения	16.00-17.40								
мы сами делаем кино	12-13 Her	Алексеевна	т год ооучения	16.55-17.40								
	10-15 лет	Гафиятуллина Мария				16.00-17.40						
Мы сами делаем кино	10-13 Her	Александровна	творческая группа			16.55-17.40						
	0.40	Высоцкая Екатерина		18.00-18.45	17.20-18.05			19.15-20.00// через неделю				
Мультстудия	9-10 лет	Алексеевна, Гафиятуллина Мария Александровна	творческая группа 1	18.55-19.40	18.15-19.00			неделю				
		Высоцкая Екатерина Алексеевна Кулитина Ольга Валерьевна	1 год обучения				17.30-18.15	18.00-18.45				
							18.15-19.00	18.55-19.40				
Мультстудия	11-12 лет		творческая группа 2			16.30-17.15		15.20-16.05				
						17.25-18.10		16.15-17.00				
								17.05-17.55//через нелелю				
	13-18 лет	Макеев Василий Олегович	1 год обучения	17.10-17.55				17.10-17.55				
PRОкино				18.05-18.50				18.05-18.50				
				19.00-19.45				19.00-19.45				
		Архипова Мария				17.45-18.30						
Анимация от А до Я	7-10 лет	Александровна	творческая группа			18.40-19.25						
Анимация от А до Я	7-10 лет	Гафиятуллина Мария				17.45-18.30						
К од А то кирвмина	/-10 лет	Александровна	творческая группа			18.40-19.25						
Я-блогер	8-15 лет	Седунова Алена Сергеевна	2 год обучения					16.00-16.45				
N-moreh	0-13 ICI	Седунова Алена Сергеевна	2 год ооучения					16.55-17.40				
Кукольная анимация	7-17 лет	Лапина Ольга Валентиновна	2 гол обущения				16.30-17.15	17.50-18.35				
Кукольная анимация	7-17 лет	Седунова Алена Сергеевна	2 год обучения				17.25-18.10	18.45-19.30				

Художественная направленность ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Объединение	Возраст	Педагог	Год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Дизайн РВГ	7-17 лет	Кротова Марина Вениаминовна		18.15-19.00				18.15-19.00		
дизаин РЫ	/-1 / JIET		творческая группа	19.10-19.55				19.10-19.55		
			1 год обучения	16.30-17.15			16.30-17.15			
	7-16 лет	Балдина Елена Николаевна	3 год обучения 1 группа	14.30-15.15			14.30-15.15			
Изостудия				15.25-16.10			15.25-16.10			
			3 год обучения 2	09.30-10.15			09.30-10.15			
				10.25-11.10			10.25-11.10			
Мягкая игрушка	7-17 лет	Лапина Ольга Валентиновна	творческая группа				14.30-15.15			
імя кая игрушка	/-1 / nei	лапина Ольга Валентиновна					15.25-16.10			
Рисуем сказку	7-11 лет	Стратилатова Елена Григорьевна	1 год обучения		15.15 - 16.00			15.15 - 16.00		
r neyem ekasky					16.10 - 16.55			16.10 - 16.55		

## Художественная направленность ТАНЦЕВАЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

			1 год обучения 1 ступень			18.50-19.20			1
	5-6 лет					19.30-20.00		<u> </u>	l
			2 гол обущения 1 ступень	17.00-17.30		15.50-16.20			
-	•						 		

Танцевальный калейдоскоп		Беляева Дарья Евгеньевна	2 год обучения г ступенв	17.40-18.10	16.30-17.00			
			2 ступень 2 год обучения		17.05-17.50	16.35-17.20		
	7-	7-11 лет		2 ступень 2 год обучения		18.00-18.45	17.30-18.15	
				2 ступень творческая группа	18.20-19.05		18.20-19.05	
					19.15-20.00		19.15-20.00	

Художественная направленность

Объединение	Возраст	Педагог	Год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Театральный колектив "Май"	7-17 лет	Фонарев Анатолий Геннадьевич Беляева Дарья Евгеньевна	1 год обучения		16.30-17.15		16.30-17.15			
					17.25-18.10		17.25-18.10			
			2 год обучения		18.20-19.05		18.20-19.05			
					19.15-20.00		19.15-20.00			

Социально-педагогическая направленность

Объединение	Возраст	Педагог	Год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Пишем красиво	7-8 лет	Лепилина Елена Ивановна	1 год обучения		16.40-17.25					
	7-6 ЛС1				17.35-18.20					
	7-8 лет	9 лет Осетрова Анастасия Игоревна	1 год обучения		17.00-17.45		17.00-17.45			
Английский язык	8-9 лет		2 год обучения		18.00-18.45		18.00-18.45			
	9-10 лет		творческая группа		19.00-19.45		19.00-19.45			
Юный филолог	11-18 лет	Балдина Елена Николаевна	1 год обучения	17.30-18.15			17.30-18.15			

## Художественная направленность

Эстрадная студия	7-15 лет	и Ищук Владимир Васильевич	творческая группа	15.10-15.55	18.00-18.45		
Эстрадная студия	/-13 /ic1			16.05-17.40	18.55-19.40		

## Расписание занятий творческих объединений на 2024-2025 учебный год обучающихся (г. Ярославль, ул. Свободы, д.89) 5-6 лет

Объединение	Возраст	Педагог	Год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Лепка	5-6 лет	Попроцкая Оксана	1 год обучения		16.40-17.10					
Jienka	3-0 ner	Александровна	т тод обучения		17.20-17.50					
Развивайка	5-6 лет	Попроцкая Оксана	1 год обучения			17.00-17.30				
1 азынынка	Газвиванка 3-0 лет Александ	Александровна	т тод обучения			17.40-18.10				
Рисуем сказку	5-6 лет	Стратилатова Елена Григорьевна	1 уровень 2 год обучения			17.00-17.25				
т неуем сказку						17.35-18.00				
Вокальный ансамбль	5-7 лет	Черногорова Ольга Валерьевна	1 год обучения		19.00-19.25					
"Созвездие"	<i>3-7 Het</i>	черногорова Ольга Балерьевна			19.30-20.00					
Веселый оркестрик	5-6 лет	6 лет Ищук Владимир Васильевич	1 год обучения 1 группа	16.15-16.45				17.45-18.15		
			1 год обучения 2 группа	16.55-17.25				18.25-18.55		